Supponit Manichaeos dicit Calixtus sub specie  
catholica, quod fieri non potuit, si quis dicit cal:  
solus ad ubi hanc speciem sumendam ex praescripto  
officiis. fuisse.

Supp. 201. En con: Eucharistia ubi hanc habent e y  
... Sana oblatio intrinseca ubi sanguine ut una,  
etiam propter potest dicere infirmo: et sanguis  
dicitur, proficit tibi. jo. 6. 56.

R. auctoritate con: Eucharistia movetur in dicitur quia  
ratio evidenter falsa inquit acri e minus fuerit  
cum hanc quam cum intrinseca specie dicitur in hanc.  
Sed et sanguis dicitur, proficit tibi et est quod dicitur:  
De indubitata e et sanguinem dicitur de hanc  
sub una specie specie et concomitantia una quia ut  
diximus et est in eucharistia si e et ex sanguine  
Sed et vivum. 200 quia si manducal solum panis  
speciem indigne reus e ubi hanc et sanguinis  
dicitur: uestia idud quod dicitur: una ad conist. 12. jo. 6:  
cum manducaverit panem hanc in bibent calice  
dicitur indigne reus est et sanguinis dicitur jo  
supp. 201. talle nihil probat ex parte ecclesia: etiam  
in hanc in lege statenda quod extorquet nequitias: a:  
quod communis olim infantibus et infirmis, sub una specie  
data fuerit, hoc extorquet nequitias jo. 6. 56.

R. S. M. si nequitias, si exigent ut in lege hanc:  
beatus C. hanc est:  
solubis patebit in sola enumeratione comparum ant  
reorum quo adducta e ecclesia ad substantiam et  
calicis.

1ma e' periculi inveniendi ex effusione Langi-  
nis poene infallibiliter ostendit, quod ubique  
e' apponatur periculis diligentia et severitas,  
vix pro quotidiana communicandi multitudine, sed  
nonis propter festis, propter senum, debiliu-  
m, infirmorum in eam concursu, calicis evulsio vi-  
tam potest esse etiam.

2da e' communis infirmitas, ad quos omni diei et noctis  
hora defendere e' fatuum vitium; hoc a' difficultate  
ferri potest sub specie vini, sum quia s. unquam  
ante inter obscuras noctis tenebras, perge vitam in-  
sospitas angustias atque asperitates quae eminet  
effusionis pericula, sed quia vini species aegre con-  
servatur, facile quidem auferit et corrumpitur.

3ta e' multitudo tum asperiorum, tum eorum  
quae sine nausea vitam hauria si potest calicem quae  
iam multis oblatus fuit.

4ta e' vini raritas aliquibus in locis tanta, ut cum  
primi Langi vinentia a proculo dispendii et abage-  
pau abeant, ab omni sacrificio proquirere sumptus  
propter vini penuriam upata e' et an per idem tempus  
victuum mundandis dari non poterit.

5ta tandem e' nequitia s. decencia proximorum  
eorum, quae solum solum sub altissima specie con-  
suetudinis negant.